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کوتاه تر از حادثه

سانحۀ رانندگی در اکوادور جان گرفت

مرگ 14 مسافر در آتش اتوبوس
ایسنا- یک دستگاه اتوبوس مسافربری در مرکز اکوادور واژگون گردید و به علت شدت آسیب ها دچار حریق شد و در 
آتش سوخت. در این حادثه ۱۴نفر از مسافران در آتش سوختند و جان خود را از دست دادند. ۲۶ نفر دیگر زخمی 

شدند. علت این سانحه در دست بررسی است.

روی خط حادثه

هفته ای 3000 کانال 
غیراخلاقی تلگرامی 

مسدود می شود
وزیر ارتباطات گفت: »به طور متوسط، 
۳هــزار کانال غیراخلاقی  هفته ای 
تلگرام مسدود می شود و جلوگیری از 
فعالیت کانال های غیراخلاقی و خشن 
برای نوجوانان و حفاظت از آن ها در 

فضای مجازی ضروری است.«.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، محمود 
واعظی در جمع خبرنگاران افزود: »به 
طور متوسط، هفته ای ۳هــزار کانال 
غیراخلاقی در تلگرام مسدود می شود 
و تعدادی از آن ها، برای رسیدگی، به 

مقامات قضایی ارجاع می شود.«.
ــه داد: »مــســدود شــدن این  وی ادام
تعداد کانال غیراخلاقی در هفته کار 
بزرگی است که، طبق خواستۀ مردم، 
برای استفادۀ راحت تر از فضای مجازی 

انجام می شود.«.
ــا بــیــان ایــنــکــه بخشی از  ــی ب ــظ واع
کانال هایی کــه داخــل ایـــران است 
تماماً مسدود شده است بیان کرد: 
»این اقدامات و جلوگیری از فعالیت 
کانال های غیراخلاقی و خشن برای 
ــروری اســت تا آن هــا در  نوجوانان ض
مواجهه با فضای مجازی اذیت نشوند 

و صدمه نبینند.«.
ــر  وی گــفــت: »مــعــتــقــدیــم، عــلاوه ب
کانال های غیراخلاقی، کانال های 
خشن نیز برای نوجوانان مضر است و 

باید مسدود شود.«.

 دستگیری سارقان 
4 استان  کشور در مشهد

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری 
سه زن جوان که در استان های کرمان، 
ــارس، هرمزگان و خراسان رضوی  ف

مرتکب سرقت ها می شدند خبر داد.
ــزارش شــهــرآرا، سرهنگ محمد  به گ
بوستانی گفت: »از چندی قبل، با 
ــزارش ســرقــت هــای زنــجــیــره ای از  گـ
مسافران خطوط اتــوبــوس سازمان 
همچنین  و  مشهد  ــی  ن ــوس را ــوب ت ا
از  سرقت های مشابهی مقابل یکی 
مراکز بزرگ تجاری این شهر، تحقیقات 

پلیسی آغاز شد.«.
وی افــزود: »بررسی های اولیه نشان 
با  و،  هستند  زن  مال باختگان   داد 
توجه به این سرنخ، تیم های تجسس 
۳۴  بانوان مشهد تحقیقات  کلانتری

گستردۀ خود را آغاز کردند.«.
بوستانی تصریح کرد: »افسران پلیس 
زن، در این مأموریت ضربتی، با انجام 
چهره زنی متهمان و پس از چند ساعت 
نامحسوس،  مراقبت های  و  کنترل 
توانستند سه عامل این سرقت های 
ــاب جرم  ــک ــال ارت خیابانی را در ح

دستگیر کنند.«.
وی با بیان اینکه بررسی سوابق آن ها 
نشان  داد که دارای چند فقره سابقۀ 
کیفری هستند بیان کرد: »در بازرسی 
اولیه از وسایل همراه سه متهم که اهل 
دستگاه  سه  هستند  کرمان  استان 
گوشی تلفن همراه، ۱۵۵ هــزار تومان 
وجه  نقد و دیگر وسایل سرقتی کشف 

شد.«.
بوستانی خاطرنشان کرد: »تحقیقات 
پلیسی حاکی از آن بود که متهمان 
با نام های مستعار دارای هشت فقره 
سرقت در استان های کرمان، فارس و 
هرمزگان و شهرهای استان خراسان  
رضوی هستند و از مدتی قبل در مشهد 
نیز مرتکب سرقت از بانوان می شوند.«.

برق جان کشاورز 66 ساله 
را گرفت

ــده انــتــظــامــی خــوشــاب از  ــان ــرم ف
برق گرفتگی مردی ۶۶ ساله در اراضی 
ــز خبر  ــاط ج ــای رب ــت ــاورزی روس ــش  ک

داد.
به گزارش شهرآرا، مرادی علی آبادی در 
این خصوص گفت: »این حادثه بامداد 
ــروز در اراضــی کشاورزی روستای  دی
رباط  جز رخ داد که، در پی آن، عوامل 

انتظامی به محل اعزام شدند.«.
ــزود: »بررسی ها نشان داد، از  وی اف
آنجایی که برق چاه عمیق قطع شده 
ــرای وصل  ــوده، ایــن مــرد ۶۶ ساله ب ب
مجدد آن از تیر برق بالا رفته که دچار 

برق گرفتگی شده است.«.
مــرادی علی آبادی ادامــه داد: »پیکر 
نیمه جان این مرد به بیمارستان منتقل 
شد اما تلاش پزشکان بی نتیجه ماند و 

این فرد جان باخت.«.

آبروی برباد رفته
متین نیشابوری- به اصــرار دوستم، 
همراه او به باغ یکی از آشنایانشان 
رفتم. دوســت هــای احسان با کلاس 
بودند. آن روز چند ساعتی گل گفتیم 
و گل شنفتیم. ساعت 8 شب بود که 
کنار بساط میوه کمی مشروب هم 
آوردنــد. به بهانۀ قدم زدن بلند شدم و 
از آن ها فاصله گرفتم. یکی از بچه ها 
هم پشت ســرم آمــد. اسمش مسعود 
بود. می گفت بوی الکل و مواد  مخدر 
حالش را به هم می زند. چند دقیقه ای 
با هم درد دل کردیم. از اوضاع و احوال 
کارم پرسید. گفتم: »تازه از سربازی 
آمده ام.«. مسعود، در حالی که پوزخند 
می زد، گفت: »نگو که پول توجیبی ات 
را هم از پدرت می گیری!«. حرفش را 
قطع کردم و گفتم در یک فروشگاه کار 
می کنم و دستم توی جیب خودم است. 
مسعود با حرف های وسوسه انگیزش 
گوش هایم را تیز کرده بود. می گفت 
دوره و زمانه ناجور شده است و، اگر پول 
نداشته باشی، کسی تو را آدم حساب 
نمی کند. دوستی من و مسعود از آن 
میهمانی شوم شروع شد. برای همدیگر 
در فضای مجازی پیام می فرستادیم. 
پولی  داد  پیشنهاد  قبل،  یک هفته 
جور کنم تا برایم یک خودروِ قسطی از 
دوستانش بخرد. مخ مرا به کار گرفته بود 
تا نقشه اش را عملی کند. خام شدم و 
به فکر افتادم هر طور شده یک خودرو 
برای خودم جفت وجور کنم. نمی دانم 
ــدن از عرض  ــن، کــه هنگام رد ش م
خیابان بــرای خــودم قوانینی داشتم 
و تا آن موقع دســت از پا خطا نکرده 
بودم، چطور عقلم را زیر پا گذاشتم و 
پشت سر او سوا ر موتورسیکلت شدم. 
اولین بار که کیف قاپی کردیم، عذاب 
ــدان گرفته بــودم اما پول مفت به  وج
جیب زدیــم. در دومین سرقت، کیف 
دستی خانمی را قاپیدیم اما مأموران 
کلانتری در کمین بودند و دستگیر 
شدیم. برای خودم متأسفم. همۀ فامیل 
و آشنایان به سرم قسم می خوردند اما 
 من آبرو و حیثیت خودم و خانواده ام را 

به باد دادم.

 سرقت مسلحانه 
از بانک

مهر- ظهر روز گذشته فردی مسلح به 
یکی از شعب بانک ملت در شهرستان 
ایذۀ استان خوزستان دستبرد زد. متهم 
با استفاده از یک قبضه کلت کمری 
و تهدید کارمندان بانک ۲0میلیون 
تومان وجه نقد ربود. تحقیقات پلیس 
برای دستگیری او ادامه دارد. گفتنی 
است در روز حادثه زمان فعالیت ادارات 
و بانک های خوزستان به علت گرمای 
شدید تا ساعت ۱۳ تعیین شده بوده 
اما این سرقت در ساعت ۱۳:۳۵ انجام 

گرفته است.

 حبس 16سالۀ 
قاتل گربه ها

ایسنا- یک شهروند آمریکایی که ۲۱ 
گربه را کشته بود، طبق رأی دادگاه، 
به ۱۶سال حبس محکوم شد. به گفتۀ 
پلیس کالیفرنیا، متهم از سال ۲0۱۵  
ــن عمل شنیع  ــت بــه ای مــیــلادی دس

می زده است.

مرگ22نفر در آتش 
یک  مهیب  ــق  ــری ح ــی  پ در  ایرنا- 
ر  د و طــبــقــه  د نی  مسکو ن  ختما سا
شرق چین ۲۲ نفر کشته سه نفر دیگر 
به شدت زخمی شدند. علت این حادثه 
هنوز مشخص نشده است و تحقیقات 

در  این باره ادامه دارد.

 تصادف مرگ بار 
با قطار

تسنیم- روز گذشته یکی از کارکنان 
ــن تــهــران، بــه علتی  خدماتی راه آهـ
نامعلوم، در خط۱۶ مسافرگیری واقع 
در زیر پل جوادیه با قطار برخورد کرد و 
در دم جان باخت. جسد متوفی، پس 
از انتقال به پزشکی قانونی، توسط 
خانواده اش شناسایی شد. تحقیقات 

دراین باره ادامه دارد.

جانشین سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب مشهد خبر داد

کشف  73 کیلو حشیش از یک قاچاقچی

 کشف 1۵0  رأس دام قاچاق 
از 2 کامیون

فرمانده انتظامی شهرستان داورزن از کشف 
۱۵0 رأس دام قاچاق از دو کامیون در این 

شهرستان خبر داد.
به گــزارش شهرآرا، معتمد الشریعتی گفت: 
»روز گذشته مأموران انتظامی هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محور داورزن به شاهرود 
به دو کامیون بنز مشکوک شدند و خودروها 
را برای بازرسی متوقف کردند.«. وی با اشاره 
به اینکه در بازرسی از خودروها ۱۵0 رأس دام 
کشف شد افزود: »بررسی ها نشان داد رانندگان 
این کامیون ها مجوزی برای جابه جایی و انتقال 
دام  ندارند و، با حضور کارشناس دامپزشکی، 
مشخص شد این محموله قاچاق است.«. وی 
ارزش محمولۀ کشف شده را 800 میلیون ریال 
اعلام کرد و گفت: »رانندگان این خودروها 

دستگیر شدند.«.

 واژگونی پژو پارس 
به قیمت جان پروانه

بر اثر واژگونی یک خودروِ پژو پارس، یک خانم 
به نام پروانه جان باخت.

ــروب روز شنبه یک  ــزارش شــهــرآرا، غ به گ
دستگاه پژو پارس، که در کیلومتر۳۵ محور 
سبزوار به بردسکن در حرکت بود، واژگون 

شد.
در این سانحۀ رانندگی سه سرنشین خودرو 
به همراه راننده، که مصدوم شده بودند، به 

بیمارستان منتقل شدند. 
یکی از این مصدومان که خانمی ۴۲ساله 
به نام پروانه بــود، به علت شدت جراحات 
 واردشده، در بیمارستان جان خود را از دست 

داد.
کارشناسان پلیس  راه علت این سانحه را 
خستگی و خواب آلودگی رانندۀ خودروی پژو 

پارس اعلام کردند.

 چوپان جوینی 
ناجی قوچ های وحشی شد

رئیس ادارۀ حفاظت محیط  زیست جوین 
گفت: »یک چوپان، با نجات دو  بره قوچ و 
میش وحشی از مرگ حتمی، آن ها را به ادارۀ 
حفاظت محیط  زیست این شهرستان تحویل 

داد.«.
شم آبادی در گفتگو با ایرنا افزود: »این بره ها 
در مسیر مرتع و چرای گوسفندان مشاهده 
شدند که چوپان دوستدار محیط  زیست آن ها 

را از چنگ سگ ها نجات  داد.«.
رئیس ادارۀ حفاظت محیط  زیست جوین 
ادامــه داد: »با توجه به اینکه این بره ها از 
سوی مادر پذیرفته نشدند، مدتی در ادارۀ 
شیردهی  و  مراقبت  تحت  زیست  محیط  
قرار می گیرند و سپس به سایت نگهداری 
چ و میش واقــع در کاشمر تحویل داده  قو

می شوند.«.

 واژگونی 2 خودرو 
8 مصدوم بر جای گذاشت

رئیس مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال  
احمر خراسان  رضوی گفت: »در دو حادثۀ 
واژگونی خودروهای پژو۲0۶  و  ال90  هشت 

نفر مصدوم شدند.«.
ــودرزی افــزود:  ــزارش ایسنا، حسن گ به گ
ــودروِ سمند در  محور  ــروز یک خ »صبح دی
شاهرود به سبزوار واژگون شد. بر اثر آن، پنج 

نفر مصدوم شدند.«.
ــزود: »تکنسین های اورژانــس، برای  وی اف
امدادرسانی، به محل حادثه اعــزام شدند و 
مصدومان به بیمارستان شهید بهشتی سبزوار 
منتقل شدند.«. گودرزی همچنین از واژگونی 
یک دستگاه خودروِ ۲0۶  در کیلومتر۱8 محور 
قوچان به فاروج خبر داد و گفت: »این حادثه 
نیز دو ساعت پس از حادثۀ نخست رخ داد و، بر 

اثر آن، سه نفر مصدوم شدند.«.

مهدی قرآنی- در حالی که در ماه های گذشته پروندۀ 
۳۳ مرکز توزیع کنندۀ مواد  مخدر در دو منطقۀ حاشیۀ 
شهر مشهد در دادسرای انقلاب مشهد مفتوح شد، 
روز گذشته، پس از بررسی های قضایی و محرز شدن 
فعالیت ساکنان و صاحبانشان مبنی بر فروش مواد  
ک، با دستور قاضی خدابخشی،  افیونی، این املا

جانشین سرپرست دادسرای انقلاب، مهر و موم شد.
به گزارش شهرآرا، ماجرای پلمب این مراکز که در دو 
منطقۀ حر و خیابان بسکابادی واقع شده بود در حالی 
به مرحلۀ اجرا درآمد که تیم های تجسس و مبارزه با 
مواد  مخدر دو کلانتری شهید رجایی و شهید باهنر، 
طی چند ماه گذشته، با هماهنگی قاضی خدابخشی، 
این محل ها را رصد و پایش کرده بودند و در این میان به 
اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد ساکنان این 

املاک به عمده فروشی مواد افیونی فعالیت دارند.
گزارش های پلیس حاکی از آن بود که این محل ها به 
واسطۀ وجود این مراکز افیونی به قطب فروش انواع 
مواد  مخدر در مشهد تبدیل شده است. این در حالی 
است که روزانه افرادی زیادی برای خرید و مصرف انواع 
مواد افیونی به این مناطق مراجعه می کنند. علاوه بر 

این، حضور مصرف کنندگان مواد  مخدر، که اغلب آنان 
متجاهر و خطر ناک هستند، موجب شده بود تا بزه و 
جرائمی از قبیل سرقت، کیف قاپی، زورگیری، نزاع و 

گهگاه قتل در این محل ها افزایش پیدا کند.
با ارائۀ این گزارش ها جلسه ای در دادسرای انقلاب با 
حضور قاضی خدابخشی، جانشین دادسرا، سرهنگ 
بوستانی، فرمانده انتظامی مشهد، و رؤســای دو 
کلانتری شهید رجایی و شهید باهنر برگزار شد و مقرر 
گردید چند تیم از دو کلانتری اخطارهای لازم را به 
صاحبان محل های شناسایی شده ابلاغ کنند. ۶0 روز 
گذشته این دستور اجرا شد و به صورت کتبی اخطار 
قطع فعالیت مالکان این خانه ها در زمینۀ تهیه و توزیع 
مواد  مخدر داده شد اما، از جایی که این افراد دستور 
دادسرا را جدی نگرفته بودند و به فعالیت خود در زمینۀ 
عمده فروشی مواد  افیونی ادامه می دادند، مأموران 
کلانتری شهید رجایی و باهنر در تاریخ پنجم تیرماه، 
حسب دستور مقام قضایی، به افراد ساکن در ۳۳ محل 
موردنظر اخطار دادند که محل را تخلیه کنند. آن ها 

برای این کار مهلتی ۲0روزه تعیین کرده بودند.
بعد از این ماجرا چندین نفر از ساکنان این مناطق به 

کلانتری و دادسرای انقلاب مراجعه کردند و از به وجود 
آمدن معضلات محله شان که عاملان اصلی آن همین 
سوداگران مرگ بودند شکایت کردند. این موضوع 
حاکی از آن بود که ساکنان محل هایی که به آن ها 
اخطار داده شده بود نه تنها هیچ توجهی به دستورات 
ابلاغ شده نداشته  اند بلکه به فعالیت سیاه خود ادامه 

می دهند و روزبه روز محله را ناامن تر می کنند.
ــال، روز گذشته عملیات مهر و موم  ایــن حـ ــا  ب
تجارت خانه های این فروشندگان مــواد  مخدر که 
قاضی خدابخشی، جانشین سرپرست دادســرای 
انقلاب مشهد، در آن حضور داشت به مرحلۀ اجرا در 

آمد.
مأموران کلانتری شهید رجایی با همکاری تیمی از 
مأموران زبدۀ یگان امداد فرماندهی انتظامی مشهد 
ــر۱9  آغاز  مرحلۀ اول این عملیات را از خیابان ح
کردند. در این مرحله، قرار بود ۱۱ مرکز تهیه و توزیع 
مواد  مخدر تخلیه و پلمب شود. ساعت 9 صبح را نشان 
می داد که قرعۀ اولین پلمب به نام خانه ای افتاد که 
چند ماه پیش به علت فروش مواد  مخدر مهر و موم شده 
بود و اعضای این خانه، که چند ماه را در کمپ اجباری 

ترک اعتیاد گذرانده بودند، پس از بازگشت، به صورت 
غیر مجاز فک پلمب کرده و به فعالیت  شومشان ادامه 

داده بودند.
بعد از پلمب این خانۀ مخروبه، ۱0 محل دیگر که برخی 
از آن ها سال گذشته پلمب شده بود مهر و موم شد. این 
مرحله از عملیات رو به اتمام بود که، به دستور قاضی 
خدابخشی، سه محل دیگر، که به پاتوق معتادان 
متجاهر تبدیل شده بود و به واسطۀ ریختن زباله و 
نجاست انسانی در آن بوی بسیار بد تعفن آن فضای 

محله را  پر کرده بود، مهر و موم شد.
ساعت ۱0 صبح را نشان می داد که نیروهای کلانتری 
باهنر و مأموران یگان امــداد مرحلۀ دوم این طرح 
ضربتی را در خیابان بسکابادی اجرا کردند. در این 
طرح نیز ۲0 مرکز فروش انواع مواد افیونی با دستور 

مقام قضایی تخلیه و مهر موم شد.
پرست  سر نشین  جا  ، بخشی ا خد ی  مهد ضی  قا
دادســرای انقلاب مشهد، در حاشیۀ این طرح به 
خبرنگار ما گفت: »در این عملیات سه ساعته، ۳۳ مرکز 
تهیه و توزیع مواد  مخدر پلمب، شش متهم دستگیر و 
۱۷ آنتن ماهواره به همراه تجهیزات جمع آوری شد.«.

عمومی  ــرای  دادسـ سرپرست  جانشین  ابوعطا- 
ــروز مــقــدار  ــ ــلاب مشهد گــفــت: »صــبــح دی ــق و ان
ــادۀ مخدر حشیش از یک  ۷۳کــیــلــو و ۶00گــرم م
خــودرو پژو پارس و یک منزل مسکونی در خیابان 
حر مشهد کشف شد و یکی از عمده فروشان مادۀ 
 مخدر حشیش که پلیس به دنبال او بود دستگیر 

شد.«.
قاضی مهدی خدابخشی در گفتگو با شهرآرا درباب 
جزئیات این پرونده گفت: »مأموران عملیات ویژۀ 
ستاد مبارزه با موادمخدر خراسان رضوی از چندی 
پیش در رسیدگی به یک پروندۀ انتقال موادمخدر به 
مشهد به سرنخ هایی از این جابه جایی دست یافته 
 بودند که روز گذشته توانستند این پرونده را به سرانجام 

برسانند.«.
وی افزود: »مأموران موفق به شناسایی یک خودروِ 
پژو پارس سفید که در شهر در حال گشت و گذار بود 
شدند و آن را در بولوار حر متوقف کردند. در این عملیات 
به خــودروهــای پلیس نیز خسارت هایی وارد آمد. 

مأموران در بازرسی از این خودرو که مردی ۳0ساله آن 
را هدایت می کرد موفق به کشف ۵۲کیلوو۷00گرم 
حشیش شدند که به طرز ماهرانه ای درون خودرو 

جاسازی شده بود.«.
جانشین سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
با بیان اینکه بررسی سوابق این متهم نشان داد که او 

از عمده فروشان حشیش در مشهد است تصریح کرد: 
»با دستگیری این متهم مأموران به منزل مسکونی او 
در بولوار حر رفتند. در جستجو از این منزل از قسمت 
انباری آن ۲0کیلوو900گرم دیگر حشیش کشف 

شد.«.
ــاری و  ــک ــم ــه ه ــا اشــــاره ب ــی خــدابــخــشــی ب ــاض ق
ــرادر ۲۶سالۀ ایــن فرد  دستگیری پــدر ۵0ساله و ب
بیان کرد: »در این عملیات که با هدایت سرهنگ 
صفدری، رئیس پلیس ستاد مبارزه با مواد مخدر 
خراسان رضوی انجام شد، متهمان پس از تشکیل 
 پرونده بــرای تحقیقات بیشتر به این ستاد منتقل 

شدند.«.
وی ادامــه داد: »محمولۀ کشف شده از خــودرو در 
صندوق عقب این خــودرو بود. با توجه به اطلاعات 
به دست آمده مشخص شد که این فردِ عمده فروش 
تازه این محموله را در مشهد تحویل گرفته بوده است.

تحقیقات برای شناسایی عوامل دیگر مرتبط با این 
پرونده ادامه دارد.«.

در پی یک عملیات 3 ساعته  که با حضور جانشین دادسرای انقلاب انجام شد 33 مرکز افیونی پلمب شد

تخته شدن تجارت خانه های سیاه حاشیۀ مشهد

گاهی در مشهد یک  گاهان پلیس آ دیبا- کارآ
محمولۀ بزرگ روغن موتور قاچاق کشف کردند.

به گزارش شهرآرا، کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان  
ــوی، در اقدامی اطلاعاتی، به سرنخ هایی  رض

از دپوی محمولۀ سنگین روغن موتور قاچاق در 
حوالی شهرک صنعتی کلات مشهد دست یافتند. 
کارآگاهان، با شناسایی یکی از عاملان دپوی این 
محموله، هماهنگی های لازم را با مقام قضایی به 

عمل آوردند و متهم را دستگیر کردند.
در بازرسی از این انبار در محدودۀ شهرک صنعتی 
کلات، ۲۵۵0۴۲ لیتر انواع روغن  خارجی موتور 
خودرو و موتورسیکلت که به صورت قاچاق وارد 

ایران شده بود کشف شد و این انبار پلمب شد.
با بررسی های به عمل آمده، ارزش این محموله 
یک میلیارد و ۳۵0 ریال برآورد شد و متهم، برای 
سیر مراحل قانونی، به مراجع قضایی معرفی شده 

است.

دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت 
بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی گفت: 
»با انهدام باند قاچاق مصنوعات نقره در مشهد، 

بیش از ۴00 کیلو گرم نقره کشف شد.«.
محمد ابراهیم افشاری در گفتگو با ایرنا افزود: 
»در جریان اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز استان، باند واردات قاچاق 
مصنوعات نقره و انبار این مصنوعات در یکی از 
 آپارتمان های اطراف بازار رضا ی مشهد شناسایی 

شد.«.
وی گفت: »با همکاری این کمیسیون و پلیس 
مــبــارزه با قاچاق کــالا و ارز، شب گذشته، در 
عملیاتی، بیش از ۴00 کیلو گرم نقره از این محل 

کشف و ضبط شد.«.
افشاری افزود: »در ارتباط با این پرونده، سه نفر 
نیز دستگیر شدند و پروندۀ آنان در اختیار تعزیرات 

حکومتی قرار گرفت.«.

انهدام باند قاچاق و کشف 400 کیلو نقره در مشهدکشف 22۵هزار لیتر روغن موتور قاچاق در مشهد


